ガバニングボード（第１８回） 議事要旨

１．日 時 令和元年１２月１９日（木）１１：２５～１１：４５

２．場 所 中央合同庁舎８号館 ６階 ６２３会議室

３．出席者

総合科学技術・イノベーション会議（ＣＳＴＩ）議員

橋本議員（座長）、上山議員、梶原議員、小谷議員、小林議員、篠原議員、

松尾議員、山極議員

内閣府 松尾統括官、十時審議官、堀内審議官、柿田審議官、髙原審議官、坂本参事官、

赤石イノベーション総括官、須藤プログラム統括、垣見参事官

４．議 題【非公開】

 （１）ＳＩＰ第１期 課題評価について（中間とりまとめ）

    「重要インフラ等におけるサイバーセキュリティの確保」

５．配布資料

資料１   ＳＩＰ第１期 課題評価 中間とりまとめ

６．議 事

ＳＩＰ第１期「重要インフラ等におけるサイバーセキュリティの確保」課題評価についての中

間とりまとめについて報告を行った。

以上